
Vlastnosti
• Detailní replika jedinečného stíhacího letounu z Druhé světové války
• Výkonný střídavý motor kompatibilní s LiPol 3S - 4S
• Funkční vztlakové klapky a elektrický zatahovací podvozek
• 6-kanálové řízení se 7 nainstalovanými servy Spektrum
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ 2,4 GHz s technologií DSMX®
• Bezkonkurenční stabilita a přesnost technologie AS3X®
• Snadné létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Řada detailů, rytí panelů, výfuky, odnímatelné nádrže a další
• Kamufláž „Wahl Eye II“ se kterou létal Lt. Eugene Wahl
• Velký magnety jištěný kryt trupu pro pohodlný přístup
• Jednodílné křídlo se systémem hands-free připojení serv
• Lehká, ale odolná konstrukce EPO
• Rychlá a snadná konečná montáž

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL9150
EFL9175

Technické údaje
Rozpětí   500 mm
Délka   422 mm
Letová hmotnost  135 g
Nosná plocha  8,2 dm²
Plošné zatížení  15,8 g/dm²
Elektro pohon  Střídavý motory 180 BL
Baterie   LiPol 7,4V 280mAh (Ve verz RTF)
Vysílač   Spektrum MLP6A
Nabíječ   LiPol s AC zdrojem (Ve verz RTF)

Zatahovací podvozek
Velkou výhodou je použití elektrického 
3-bodového zatahovacího podvozku, 

který má řízenou příďovou nohu. V letu 
model působí věrohodně realisticky a 
díky čistým liniím má i vyšší výkony.

Kabina s pilotem
K důležitým prvkům autenticity modelu 

letadla je nejen kvalitní zpracování 
povrchu a zbarvení, ale i kabina s 

pilotem. V kabině je přístrojová deska a 
realisticky nabarvená fugurka pilota.

Vztlakové klapky
Model Airacobra má nainstalované 
vztlakové klapky, které účinně sníží 

rychlost letu při vzletu a přistání. Rov-
něž můžete provádět efektní nízké 

průlety na minimální rychlosti.

Pohopnná jednotka
 Model je vybaven výkonným střídavým 

motorem, robustním regulátorem a 
třílistou vrtulí. Baterii lze použít LiPol 3S 
2200–3000mAh, pro realistické létání, 

nebo můžete nainstalovat 4S LiPol bate-
rii pro vyšší rychlost a vertikální výkon.

P-39 Airacobra 1.2m BNF Basic & PNP

RC model amerického stíhacího letounu ze Druhé světové války P-39 Airacobra 
o rozpětí 1,2m v kamufláži “Wahl Eye II”, kterou pilotoval Lt. Eugene Wahl. Model 
je z EPO s hotovým zbarvením, nainstalovanou elektronikou a pohonem, zataho-
vacím podvozkem a přijímačem Spektrum™ AR636 SAFE Select.


